[bookmark: _GoBack]第　　　　　　　　号
令和　年　　月　　日
公益財団法人富山県スポーツ協会
理事長　廣島　　伸一　殿

申請者住所
申請者氏名　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　共　催
 　                             の　後　援　に係わる実績報告書の提出について
      　                            協　賛

  　　　年　　　月　　　日付けで承認のあった行事について下記のとおり終了した
ので報告します。

記

１．行事の名称

２．開催日時

３．開催場所

４．行事の概要

５．収支決算

６．その他